

Rocket Holding Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 37956902

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 5. januar 2024

Simon Bækgaard
Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Rocket Holding Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 37956902

Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.539.979 mod DKK 1.309.127 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.922.925.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-40.015	-41.026
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.564.928	1.518.620
Finansielle indtægter		321.012	27.831
Nedskrivning af finansielle aktiver		-299.608	0
Finansielle omkostninger		-1.350	-196.298
Resultat før skat		1.544.967	1.309.127
Skat af årets resultat	2	-4.988	0
Årets resultat		1.539.979	1.309.127

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overført resultat	1.417.979	809.127
Årets resultat	1.539.979	1.309.127

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		100.000	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	67.206	149.608
Finansielle anlægsaktiver	3	167.206	249.608
Anlægsaktiver		167.206	249.608
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.111	512.111
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	5.171
Tilgodehavender		12.111	517.282
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.512.334	1.228.415
Værdipapirer og kapitalandele		1.512.334	1.228.415
Likvide beholdninger		2.239.414	894.118
Omsætningsaktiver		3.763.859	2.639.815
Aktiver i alt		3.931.065	2.889.423

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.750.925	2.332.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	500.000
Egenkapital		<u>3.922.925</u>	<u>2.882.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	0
Selskabsskat	2	1.448	0
Anden gæld		192	227
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.140</u>	<u>6.477</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.140</u>	<u>6.477</u>
Passiver i alt		<u><u>3.931.065</u></u>	<u><u>2.889.423</u></u>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	1.523.819	114.400	1.688.219
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		809.127	500.000	1.309.127
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	2.332.946	500.000	2.882.946
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.417.979	122.000	1.539.979
Egenkapital pr. 30. september 2023	50.000	3.750.925	122.000	3.922.925

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-5.171	0	
Betalt vedrørende tidligere år	5.171		
Skat af årets resultat	4.988	0	4.988
Betalt udbytteskat	-3.540		
Skyldig pr. 30. september 2023	1.448	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			4.988
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.448		
I alt	1.448	0	

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	100.000	149.608	249.608	249.608
Tilgang i året	0	217.206	217.206	0
Kostpris pr. 30. september 2023	100.000	366.814	466.814	249.608
Årets nedskrivninger	0	-299.608	-299.608	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	0	-299.608	-299.608	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	100.000	67.206	167.206	249.608

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	167.060
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	1.512.334

5. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>8.877</u>

6. Eventualforpligtelser

Rocket Holding Advokatanpartsselskab indgår som deltager i en kapitalfond, hvor selskabet er forpligtet til at foretage samlet kapitaltilførsel på i alt t.DKK 744. Rocket Holding Advokatanpartsselskab har pr. 30. september 2023 investeret t.DKK 68. Den resterende forpligtelse til at tilføre kapital udgør t.DKK 676.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-01-08 11:57:58 UTC



Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-09 13:15:35 UTC



Simon Bækgaard Kristoffersen

Dirigent

Serienummer: 02cb21fc-ca85-4eb3-988a-d9757d9a9042

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-01-09 20:49:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 07775-ODKWN-A6X4Y-Q3E4T-SAGDL-C6ENL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**